2020年３月26日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋   章  禎

（コード番号：6835 東証第２部）
 問合せ先 ＩＲ室長       増 田  晴 美

（TEL：03-5437-6007）
（URL http://www.at-global.com/）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2020年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加

選任）を決議し、当日就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動（追加選任）の理由

  経営体制の更なる強化・充実のため、代表取締役を追加選任し２名体制といたします。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

大嶋
おおしま

 章
たか

禎
よし

 代表取締役会長 同左

中河
なかがわ

 正勝
まさかつ

 代表取締役副社長 新任

               ※中河正勝氏は、本日開催の株主総会で取締役に選任されました。

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

中河
なかがわ

 正勝
まさかつ

(1939年６月１日生)

1963年４月 (株)日立製作所入社

－株

2003年８月 日立HPS取締役

2007年９月 (一社)日中科学技術交流協会理事(現任)

2008年２月 (株)HE-KJS代表取締役社長

2014年９月 (一社)次世代エネルギー研究・開発機構専務理事(現任)

2016年８月 (一社)国家ビジョン研究会代表理事(現任)

2020年３月 当社取締役(現任)

４．異動日

  2020年３月26日

 以 上